

「いのちの循環を大切にした、住み良さ日本一のまち・由布市づくり計画」変更申請 新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>（目標－1）農林業の振興及び森林生産性の向上</p> <ul style="list-style-type: none"> ・森林の維持管理（間伐等）面積の<u>（3％）</u>増加 <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>（5－2）<u>法第五章</u>の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・市道 <u>2.52 km</u>、林道 5.0 km ・総事業費 <u>1,170,000千円</u>（うち交付金<u>585,000千円</u>） （内訳）市道 <u>1,050,000千円</u>（うち交付金<u>525,000千円</u>） 林道 120,000千円（うち交付金 60,000千円） <p>（5－3）その他の事業</p> <ul style="list-style-type: none"> ②<u>地域活力基盤創造交付金事業</u> <u>（平成20年度までは地方道路整備臨時交付金事業（市道向原別府線）</u> 	<p style="text-align: center;">地域再生計画</p> <p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>（目標－1）農林業の振興及び森林生産性の向上</p> <ul style="list-style-type: none"> ・森林の維持管理（間伐等）面積の<u>（2％）</u>増加 <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>（5－2）<u>法第四章</u>の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>[整備量及び事業費]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・市道 <u>1.42 km</u>、林道 5.0 km ・総事業費 <u>910,000千円</u>（うち交付金<u>455,000千円</u>） （内訳）市道 <u>790,000千円</u>（うち交付金<u>395,000千円</u>） 林道 120,000千円（うち交付金 60,000千円） <p>（5－3）その他の事業</p> <ul style="list-style-type: none"> ②<u>地方道路整備臨時交付金事業（市道向原別府線）</u>